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DUTCH PASSION - Lava
Freeze
Cena 186,20 zł

Cena poprzednia 266,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu
Super Sativa Seed Club zajmuje się opracowywaniem najlepszych nasion marihuany premium o oldschoolowej genetyce.
Chcemy, aby nasi hodowcy byli dumni ze swoich roślin konopi. Nie oznacza to, że nie doceniamy nowych nabytków, a
odmiana Lava Freeze jest dobrym przykładem tej filozofii.

Wraz z zupełnie nową krzyżówką Friesland Indica (występuje, także pod nazwą M33) z Lava Cake, narodziła się nowa, bardzo
intensywna, silnie relaksująca, unieruchamiająca ciało oraz smaczna hybryda.

Wcześniej, oryginalna Friesland Indica (M33/Freezeland) stała się niezwykle popularna w Ameryce Północnej. W Kanadzie
niemal natychmiast stała się bestsellerem wśród prawdziwym koneserów konopi. Odmiana ta była szeroko chwalona za
produktywność, działanie oraz świetny smak. Friesland Indica jest, również bardzo wytrzymała i dobrze radzi sobie z trudnym,
kanadyjskim klimatem. Wszystkie te cechy sprawiły, że stała się popularną odmianą wśród wielu kanadyjskich hodowców
komercyjnych oraz nadal można ją znaleźć w wielu kanadyjskich pokojach do uprawy.

Ten legendarny szczep został obecnie użyty przez Karela do stworzenia ciekawej krzyżówki. Feminizowane nasiona, które
zostały użyte do stworzenia hybrydy, pochodzą od elitarnej odmiany Lava Cake. Są to najwyższej jakości nasiona konopi,
podarowane Karelowi przez syna, który otrzymał je od przyjaciela z za oceanu. Odmiana Lava Cake szybko zyskała
popularność, głównie ze względu na swój niesamowity wigor oraz niepowtarzalny profil terpenowy. Aromat jest wyraźnie
gazowy, a działanie bardzo intensywne, zdecydowanie nie wskazane dla początkujących użytkowników. Bardziej doświadczeni
koneserzy z pewnością docenią ten specyficzny efekt.

Lava Freeze to pokolenie F3 chowu wsobnego.  Odkryliśmy cztery różne fenotypy tej odmiany. Dwie o fioletowych tonach
oraz dwie jaskrawozielone. Zwróć uwagę na fioletowe fenotypy z silnym, gazowym aromatem. Jest to faworyt Karela. Jesteśmy
dumni z tego, że mogliśmy dodać ten nietypowy szczep do naszej listy nasion marihuany premium.

Typ: Feminizowane
Geny: Friesland Indica (M33) x Lava Cake
Genotyp: Indica 100%
Plon: Duży
THC: Wysokie
Smak: Jagodowy,cytrusowy,dominująca kwaśno-owocowa nuta
Efekt: Euforyczny,dający poczucie szczęścia,chichot

3szt. - 266zł
5szt. - 428zł
8szt. - 653zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 8 nasion

wygenerowano w programie shopGold

https://goldseeds.pl/dutch-passion-lava-freeze-p-1051.html


 

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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